comme étant les blocs 43, 44, 184 et 185 du Bassin-de-la-Grande­
Rivière, et dont les originaux des plans d'arpentage sont déposés et 
conservés aux archives du Service de l'arpentage du ministère des 
Ressources naturelles, à savoir : 

LG-3, résidences 

Bassin-de-la-Grande-Rivière 

Le bloc cent quatre-vingt-cinq (bloc 185) de l'arpentage primitif du 
Bassin-de-la-Grande-Rivière, sans correspondance cadastrale, étant 
le village de Sakami (LG-3), identifié par les repères et observations 
suivantes «1 - 2- 8 - 9- 10- 11 - 12- 13 - 14 - 15 - 16 - 17- 18 - 19 
- axe central d'un ruisseau - rive nord du lac des Merisiers -1» (plan

[...]

Ce terrain public est montré sur un plan préparé par l'arpenteur­
géomètre Jean-Marie Chastenay, en date du 19 juin 1985, conservé 
sous la cote plan Rivière *770 aux archives du Service de l'arpentage 
du ministère des Ressources naturelles. 

LG-4, résidences 

Bassin-de-la-Grande-Rivière 

Le bloc cent quatre-vingt-quatre (bloc 184) de l'arpentage primitif 
du Bassin-de-la-Grande-Rivière, sans correspondance cadastrale, 
étant le village de Keyano (LG-4 ), identifié par les repères, lettre 
et observations suivantes «1 - 2 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 15 -
16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - A - axe central d'un

[...]

LG-3, aérogare 

Bassin-de-la-Grande-Rivière 

Le bloc quarante-trois (bloc 43) de l'arpentage primitif du Bassin-de­
la-Grande-Rivière, sans correspondance cadastrale, étant l'aéroport 
LG-3 (plans Rivière *702-1 à -3), formant une superficie réelle de 
quatre cent soixante-quinze mille neuf cents mètres carrés 
(475 900,0 m2

). 

Ce terrain public est montré sur des plans préparés par l'arpenteur­
géomètre Jean-Marie Chastenay, en date du 10 août 1984, sous la 
cote 5489 de ses minutes, conservés sous la cote plans Rivière *702-1 
à -3 aux archives du Service de l'arpentage du ministère des Res­